REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE E SHERBIMEVE
MBESHTETESE

Nr. 330/ Prot. Tirané, mé . . 2023
NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajés Nr 1001 Tirané

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ervin.lani@shendetesia.gov.al; anjeza.alliu@shendetesia.gov.al
Ueb-fage www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-59098-02-15-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “F.V pajisje mjekésore dhe mobilimi pér
gendrat shéndetésore té rikonstruktuara” — Marréveshje Kuadér me njé operator ekonomik -
ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 24 muaj.

5. Fondi limit: (né total pér 24 muaj) 31,437,346.63 (tridhjeté e njé milion e katérgind e tridhjeté
e shtaté mijé e treqind e dyzeté e gjashté.63) Leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 03.03.2023 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JOANA DURO
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